
 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 514.444,05                          48.827,20                 48.827,20             48.827,20                           -   20/02/2019 20/02/2019

FEVEREIRO 797.160,42           71.584,41              71.584,41                71.584,41                                     -   20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 821.486,93           73.777,47              73.777,47                73.777,47                                     -   20/04/2019 17/04/2019

ABRIL 821.041,50           73.428,42              73.428,42                73.428,42                                     -   20/05/2019 20/05/2019

MAIO 808.251,53           72.031,61              72.031,61                72.031,61                                     -   20/06/2019 19/06/2019

JUNHO 813.197,10           72.552,22              72.552,22                72.552,22                                     -   20/07/2019 19/07/2019

JULHO 813.242,06           72.529,89              72.529,89                72.529,89                                     -   20/08/2019 20/08/2019

AGOSTO 828.320,16           73.768,70              73.768,70                73.768,70                                     -   20/09/2019 20/09/2019

SETEMBRO 836.252,72           74.430,30              74.430,30                74.430,30                                     -   20/10/2019 18/10/2019

OUTUBRO 842.197,26           74.950,86              74.950,86                74.950,86                                     -   20/11/2019 20/11/2019

NOVEMBRO 737.190,89           66.093,31              66.093,31                66.093,31                            218,09 20/12/2019 23/12/2019

DEZEMBRO 604.410,15           53.267,76              53.267,76                53.267,76                                     -   20/01/2020 10/01/2020

13º SALÁRIO 763.043,60           67.970,54              67.970,54                67.970,54                                     -   20/12/2019 10/01/2020

TOTAL 10.000.238,37     895.212,69            895.212,69             895.212,69         218,09                

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

    BASE  DE CÁLCULO                                

VALOR  COMPETÊNCIA 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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 PRINCIPAL 
ENCARGOS

JANEIRO 514.444,05              108.033,25           108.033,25 3.979,42                 104.053,83                        -   20/02/2019 20/02/2019

FEVEREIRO 797.160,42        167.403,69     167.403,69          4.251,11                 163.152,58                        -   20/03/2019 20/03/2019

MARÇO 821.486,93        172.512,26     172.512,26          6.036,31                 166.475,95                        -   20/04/2019 17/04/2019

ABRIL 821.041,50        172.418,72     172.418,72          9.422,05                 164.076,67                        -   20/05/2019 20/05/2019

MAIO 808.251,53        169.732,82     169.732,82          8.393,91                 161.338,89                        -   20/06/2019 19/06/2019

JUNHO 813.197,10        170.771,39     170.771,39          5.946,80                 164.824,59                        -   20/07/2019 19/07/2019

JULHO 813.242,06        170.780,83     170.780,83          6.078,00                 164.702,83                        -   20/08/2019 20/08/2019

AGOSTO 828.320,16        173.947,24     173.947,24          6.373,20                 167.574,04                        -   20/09/2019 20/09/2019

SETEMBRO 836.252,72        175.613,07     175.613,07          4.573,20                 171.039,88          19.852,83 20/10/2019 08/11/2019

OUTUBRO 842.197,26        176.861,43     176.861,43          3.706,40                 173.155,03                        -   20/11/2019 20/11/2019

NOVEMBRO 737.190,89        154.810,09     154.810,09          3.345,60                 151.464,49                499,82 20/12/2019 23/12/2019

DEZEMBRO 604.410,15        126.926,13     126.926,13          6.352,12                 120.574,01                        -   20/01/2020 10/01/2020

13º SALÁRIO 763.043,60        160.239,15     160.239,15                160.237,79          16.678,78 20/12/2019 10/01/2020

TOTAL 10.000.238,37  2.100.050,07  2.100.050,07      68.458,12        2.032.670,58  37.031,43        

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
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COMPETÊNCIA SALÁRIO FAMÍLIA SALÁRIO MATERNIDADE AUXÍLIO DOENÇA TOTAL

JANEIRO 524,80                                             3.454,62                                       -                                                     3.979,42                                          

FEVEREIRO 1.672,80                                          2.578,31                                       -                                                     4.251,11                                          

MARÇO 2.460,00                                          3.576,31                                       -                                                     6.036,31                                          

ABRIL 2.965,74                                          5.376,31                                       1.080,00                                           9.422,05                                          

MAIO 3.017,60                                          5.376,31                                       -                                                     8.393,91                                          

JUNHO 3.148,80                                          2.798,00                                       -                                                     5.946,80                                          

JULHO 3.280,00                                          2.798,00                                       -                                                     6.078,00                                          

AGOSTO 3.575,20                                          2.798,00                                       -                                                     6.373,20                                          

SETEMBRO 3.575,20                                          998,00                                          -                                                     4.573,20                                          

OUTUBRO 3.706,40                                          -                                                 -                                                     3.706,40                                          

NOVEMBRO 3.345,60                                          -                                                 -                                                     3.345,60                                          

DEZEMBRO 3.017,60                                          3.334,52                                       -                                                     6.352,12                                          

13º SALÁRIO

TOTAL 34.289,74                                       33.088,38                                     1.080,00                                           68.458,12                                       

NOTA EXPLICATIVA

 BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE PELA PREFEITURA - 2019

ANEXO XIII - B
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